

摩围山景区路灯拆除及安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 134,653.01

(大写): 壹拾叁万肆仟陆佰伍拾叁元零壹分

其中:安全文明施工费(小写): 7759.01

(大写): 柒仟柒佰伍拾玖元零壹分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价

咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：摩围山景区路灯拆除及安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	C	安装工程						
1	040102003001	挖基坑土石方	[项目特征] 1. 土石类别:土：石=1：1 2. 开凿深度:2米内 3. 开挖方式:人工 4. 场内运输:综合 [工作内容] 1. 排地表水 2. 石方开凿 3. 修整底、边 4. 场内运输	m3	100.67	150.71	15171.98	
2	040103002001	余方弃置运距5km	[项目特征] 1. 废弃料品种:石渣、建渣 2. 运距:5km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	100.67	69.14	6960.32	
3	041001010001	拆除灯杆	[项目特征] 1. 名称规格:10m内悬挑金属灯杆 [工作内容] 1. 拆除、清理	套	64	74.16	4746.24	
4	040805002001	灯杆安装（利旧）	[项目特征] 1. 名称:悬挑金属灯杆 2. 灯杆材质、高度:10m内利旧金属灯杆 [工作内容] 1. 立灯杆 2. 杆座制作、安装 3. 灯架制作、安装	套	32	151.26	4840.32	
本页小计							31718.86	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：摩围山景区路灯拆除及安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
5	010501003001	独立基础C20 (1.8*0.9*1.1)	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、 养护	m3	57.02	520.59	29684.04	
6	010401001001	砖胎膜	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 200×95×53 2. 基础类型:砖胎膜 3. 砂浆强度等级:现拌砂浆M5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 材料运输	m3	40.83	510.84	20857.6	
7	010516002001	杆座垫铁(450*450*20)	[项目特征] 1. 钢材种类:钢板 2. 规格:20mm厚 3. 铁件尺寸:450mm*450mm [工作内容] 1. 铁件制作、运输 2. 铁件安装	t	1.017	7105.78	7226.58	
8	010516001001	预埋螺栓D20	[项目特征] 1. 螺栓种类:直径20mm 2. 规格:L=1100mm [工作内容] 1. 螺栓、运输 2. 螺栓安装	t	0.379	8029.52	3043.19	
本页小计							60811.41	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：摩围山景区路灯拆除及安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
9	011605001001	人行道石材地面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类及厚度：花岗岩石材30mm 3. 场内运距：综合 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理	m2	115.2	9.28	1069.06	
10	040204002001	人行道石材地面恢复	[项目特征] 1. 块料品种、规格：利旧花岗岩石材30mm厚 2. 粘接层材料品种、厚度：水泥砂浆30mm厚 [工作内容] 1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设	m2	115.2	30.24	3483.65	
11	080406009001	灯杆吊装运输运距33km	[项目特征] 1. 运距：33km [工作内容] 1. 吊装、运输	根	32	220	7040	
12	080406009002	灯杆吊装运输运距1km	[项目特征] 1. 运距：1km内 [工作内容] 1. 吊装、运输	根	32	100	3200	
本页小计							14792.71	
合 计							107322.98	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称: 翠园山景区路灯拆除及安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302802001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施	16.39	3044.48			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	25.1	7759.01			
3	031302803001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率-(人工土石方人工费+人工土石方技术措施	1.94	339.13			
合 计					11142.62			

注: 1. 计算基础和费率标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费, 可不填写“计算基础”和“费率”的数值, 只填写“金额”数值, 但应在备注栏

写明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单计价汇总表

工程名称：摩围山景区路灯拆除及安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-11-1
2	暂估价	项		
2.1	材料(工程设备)暂估价	项	—	明细详见表-11-2
2.2	专业工程暂估价	项		明细详见表-11-3
3	计日工	项		明细详见表-11-4
4	总承包服务费	项		明细详见表-11-5
5	索赔与现场签证	项		明细详见表-11-6
合 计			0	

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：摩围山景区路灯拆除及安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	4057.61
2	税金	2.1+2.2+2.3		12129.8
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	11027.09
2.2	附加税	增值税	10	1102.71
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				16187.41